
UCHWAŁA NR XXXVII/92/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku  
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) oraz art. 3051  ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1145  
z późn.zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu: 
1) części nieruchomości stanowiącej działki nr 30/6,30/7 i 30/9 (Obręb 36, arkusz 

2) objętej księgą wieczystą KI1O/00046139/7, położonej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ulicy Siennieńskiej, stanowiącej własność Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski - w związku z z zamiarem umieszczenia w obrębie 
opisanych działek ewedencyjnych odcinka sieci ciepłowniczej - przyłącza 
cieplnego; 

2) części nieruchomości stanowiącej działkę nr 30/9 (Obręb 36, arkusz 2), objętej 
księgą wieczystą KI1O/00046139/7, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 
ulicy Siennieńskiej oraz działkę nr 32/1 (Obręb 36, arkusz 2), objętej księgą 
wieczystą KI1O/00014131/8, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy 
Głogowskiego, stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - 
w zwiazku z umieszczeniem w obrębie opisanych działek ewidencyjnych odcinka 
sieci ciepłowniczej - przyłącza cieplnego. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Marta Woźnicka - Kuzdak 




